

# MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

## BIURO ADMINISTRACYJNE

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 35, fax +48 22 661 14 36  
www.mpips.gov.pl; e-mail: sekretariat.ba@mpips.gov.pl

---

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2013 r.

BA.II.271.30( 6 )/ES/2013

L.dz. 6414/13

### Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa i wdrożenie systemu monitorowania urządzeń i oprogramowania użytkowanego w serwerowni MPiPS**”, znak sprawy: **30/DI/PN/2013**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na pytania wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, udziela następujących wyjaśnień:

#### Pytanie nr 1

Dot. Załącznika nr 2 do SIWZ Formularz Techniczny, punkt 64:

Jak mamy rozumieć zapis „...inaczej niż poprzez ilość instancji systemu (partycji) objętych monitorowaniem”. Proszę o podanie przykładu np. na systemie Windows.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga aby dostarczone licencje nie ograniczały liczby monitorowanych instancji oprogramowania (serwerów), liczby usług oraz liczby analizowanych metryk na jednej instancji (partycji) systemu (agenta lub monitorowanej maszyny). Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które wymaga rozbudowy liczby licencji w przypadku zwiększenia liczby instancji systemu (agentów lub liczby monitorowanych maszyn).

#### Pytanie nr 2

Uprzejmie prosimy o rozważenie przeredagowania Załącznika nr 2 do SIWZ Formularz techniczny – punkt 52 w ten sposób, że:

„Oferowane oprogramowanie systemu monitorowania musi oferować możliwość tworzenia raportów. Mechanizm ten musi być konfigurowalny poprzez graficzny edytor o WWW.”

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

( - ) Iwona Wieczorek